
     
 
 
 

 
Občanské sdružení „Sportuj s námi“ 

www.sportujsnami.cz 
IČO 22821350 

 

                    REGISTRACE jako pěkný VÁNOČNÍ DÁREK 
 
Darujte registraci na Běh za sedmizubým hřebenem nebo Půlmaraton Moravským krasem. 
 
Občanské sdružení  Sportuj  s  námi,   pořadatel  3. ročníku  Běhu  za  sedmizubým  hřebenem a  
17.  ročníku Půlmaratonu Moravským krasem, spustilo 1. prosince 2011 on-line registrace obou 
běhů s možností získat VÁNOČNÍ POUKAZ pro vaše blízké jako vánoční dárek. Darovat účast 
na startu některého z běhů je velice jednoduché, stačí při registraci na www.sportujsnami.cz 
uvést do poznámky e-mail, na který Vám bude zaslán stylový vánoční poukaz se jménem 
registrovaného. Poukaz si následně v pohodlí domova vytisknete. Věříme, že námět na získání 
zajímavého vánočního dárku rádi využijete. 
 
Při této příležitosti bychom chtěli velice poděkovat všem 1500 běžcům a běžkyním za přízeň 
v letošním roce a těšíme se v roce následujícím na skvělé sportovní zážitky při Běhu za 
sedmizubým hřebenem 1. května v Boskovicích a Půlmaratonu Moravským krasem 2. září 
v Blansku.  
 
Tým Občanského sdružení „Sportuj s námi“  
 
 


